様式第25号(第24条関係)
年　　月　　日
　彦根市長　　　　　様

	補助対象者
	所在地または住所

	名称または氏名

	代表者

彦根市被災復旧に係る資金に対する利子助成型補助金交付承認申請書

　被災復旧に係る資金に対する利子助成型補助金の交付を受けたいので、彦根市生産基盤整備事業補助金交付要綱第24条第1項の規定により下記のとおり関係書類を添えて申請します。
記
	貸付決定番号
	借入額
	貸付実行日
	貸付利率
	利子助成利率
	据置期限
	償還期限
	償還方法
	備考

	円
	年　月　日
	年　　　％
(　　　　)
	年　　　％
	年　月　日
	年　月　日
	・元利均等
・元金均等

備考
1　償還方法は、該当するものに〇を付けてください。
2　補助金の交付の対象となる期間は、融資を受けてから5年間を上限とし、市の予算の範囲内とします。
添付書類
借用証書の写しおよび償還予定表の写し